
V12900 Flexhite 2D DPM verifikátor
Verifikátor Axicon 12900 2D s výškově nastavitelným fokusem je zařízení určené k ověřování 2D kódů přímo aplikovaných na produktech laserem
nebo mikro úderem (DPM), ale i k ověřování klasických čárových kódů.

Axicon 12900 byl speciálně navržen tak, aby ověřoval čárové
kódy zaznamenané metodou přímého označování – DPM
technologií, se kterými můžou mít ostatní DPM verifikátory
potíže. Verifikátor se může zvednout až 150 mm nad svoji
základnu, takže mírně zapuštěné symboly označené na
součástech přečte velmi snadno.

 
Verifikátor se pohybuje vertikálně pomocí ručního kolečka a díky laserovému systému měření vzdálenosti zajistí správné zaostření obrazu. Má 5
různých možností osvětlení, které umožňují ověření v souladu s normou ISO / IEC 15415 a směrnicí kvality AIM DPM (ISO / IEC TR 29158): Úhel
osvětlení lze nastavit na 30 °, 45 ° nebo 90 ° podle požadavků konkrétní aplikace.
 
Zorné pole je 34 mm x 25,5 mm a může být také použit k ověření lineárních čárových kódů v souladu s normou ISO / IEC 15426-1, pokud nejsou širší
než 34 mm (včetně ochranných zón).

  

https://www.axicon.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 2D kódů Aztec, QR code, Data Matrix, GS1 DataMatrix, GS1 QR Code

Symboliky 1D čárových kódů Codabar, Code 128, Code 39, GS1-DataBar, GS1 128

Komunikační rozhraní USB

Operační systém Windows® 7 a novější

Elektrické

Napájení 110 - 240 VAC, 12V / 0,8A

Mechanické

Rozměry Šířka: 305mm, Výška: 356mm Délka: 254mm

Váha 4.54kg

Materiál hliník

Prostředí

Provozní teplota 0 až 40°C

Ostatní

Certifikace CE, RoHS ISO/IEC 15415, 15416, 15426-1, 15426-2, AIM DPM (ISO/IEC TR 29158)

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

